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Abstract 

In the genus that was first isolated from the soil under the name of Micrococcus calcoaceticus in 1911 

and called Acinetobacter today, a total of 32 species have been identified, 22 of which have received 

valid names and the rest are named as "genomic group". Species belonging to the genus Acinetobacter 

are low-virulence, opportunistic pathogens found in nature, soil and polluted water. They pose a risk 

because they cause a wide variety of infections in humans and have multiple antibacterial resistance. In 

many different animal species, mastitis, metritis, abortion, septicemia, chronic hematuria, etc. cases and 

A. lwoffii were reported from the upper respiratory tract and vaginal flora. The purpose of this case 

report is to make a report of A. lwoffii isolated from an aborted fetus. 
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Aborte Bir Buzağıda Acinetobacter lwoffii Olgusu 

Özet  
Bu olgu sunumunda 5 yaşında Holştayn Melezi anneden gebeliğinin sekizinci ayında atılan fötus, Dicle 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı’na getirilmiştir. Nekropsi materyallerinden 

yapılan mikrobiyolojik analiz sonucunda Acinetobacter lwoffii izole ve identifiye edilmiştir. Bu rapor, 

ineklerde abortusa sebep olan yaygın bakteriyel etkenlerin yanı sıra ayırıcı tanıda Acinetobacter 

türlerinin de göz önünde bulundurulması gerektiğini düşündürmüştür. 

 

Anahtar Kelimeler: Acinetobacter lwoffii, aborte buzağı, Acinetobacter sp. 
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1.Giriş 
Acinetobacter spp. ilk kez 1911’de Beijerinck tarafından Micrococcus calcoaceticus adıyla topraktan 

izole edildi. Bu etken, fizyolojik karakterlerindeki farklılıkların ayrımındaki zorluklar sebebiyle uzun 

yıllar boyunca birçok farklı tür ve cins adlarıyla (Achromobacter, Alcaligens, Mima, Neisseria 

Achromobacter anitratus, Diplococcus mucosus, Mimapolymorpha, M. calcoaceticus, Moraxella 

lwoffii, Neisseria winogradskyi vb.) tanımlandı [1, 9, 12, 21] .Yıllar içinde gelişen ve değişen 

moleküler teknikler sayesinde şu ana kadar Acinetobacter cinsine ait 22’si geçerli isim almış, geri 

kalanları ise ‘genomik grup’ olarak adlandırılmış toplam 32 tür tanımlanmıştır [9, 10, 11] Bu türler 

arasında A. baumannii klinik enfeksiyonlarla ilişkilendirilen ana türdür. A. baumannii’ yi,  A. 

haemolyticus, A. junii, A. Johnsonii ve A. lwofii takip etmektedir [5, 9]. Acinetobacter cinsine ait türler 

doğada, toprakta, kirli sularda bulunan düşük virulensli, fırsatçı patojenlerdir [8, 19, 22]. Ancak 

günümüzde karbapenem ve geniş spektrumlu laktamazlar da dahil olmak üzere birçok antibiyotik 

direnç mekanizmasına sahip oldukları bilinmektedir. Bugün Acinetobacter türlerinin insanlarda sebep 

olduğu enfeksiyonların ve bulaşma yollarının çeşitliliği (santral venöz ve üriner kateterizasyon, 

mekanik ventilasyon, sebze, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri tüketimi vb.) ile çoklu antibakteriyel 

dirence sahip olmaları halk sağlığını ciddi düzeyde tehdit etmektedir [21, 22].Birçok farklı hayvan 

türünde mastitis, metritis, abortus, septisemi, kronik hematüri vb. vakalar ile üst solunum yolu ile 

vajinal floradadan A. lwoffii (eski adıyla Mima polymorpha, Acinetobacter calcoaceticus var. lwoffii) 
 

[4] bildirimi yapılmıştır [13, 14, 15, 16, 17, 20] Bu olgu sunumunun amacı, aborte bir fötüste A. 

lwoffii’nin bildirimini yapmaktır. 

 

2.Olgu 

Hastalık materyali olarak 5 yaşında Holştayn Melezi anneden gebeliğinin sekizinci ayında atılan fötus, 

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Patoloji Anabilim Dalı’na getirilmiştir. Hayvan sahibinden 

alınan anamnezde, hayvan sahibinin 20 tane gebe hayvanı olduğu ve bunların dokuz tanesinin abort 

yaptığı öğrenildi. Yetiştiricinin doğal aşım için aynı boğayı kullandığı ve çevre yetiştiricilerde herhangi 

bir atık olayının olmadığı ve besi için Siverek’ten aldığı sığırları da gebe hayvanların yanına getirdiği, 

aynı ahırı ve bahçeyi kullandığı öğrenildi. Herhangi bir makroskopik lezyon bulunmayan  aborte 

fötustan  dan alınan abomasum içeriği, karaciğer ve akciğer doku örnekleri   Kanlı agar, MacConkey 

Agar ve Brucella Agar(Farrel) besiyerine ekimler yapıldıktan sonra aerobik ve mikroaerobik koşullarda 

37°C’ de inkübasyona kaldırıldı. 24 saatlik inkübasyon süresi sonunda Kanlı agarda ve MacConkey 

agarda üreme görüldü. Kolonilerden yapılan Gram boyamada Gram (-) çomaklar görüldü. Kanlı 

Agardaki şeffaf beyaz kolonilerden alınan örneklerden bakteriyel identifikasyon, Dicle Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi Besin Hijyeni ve Gıda Teknolojisi Anabilim Dalı’nda bulunan VITEK 

2.(Biomerieux) cihazı ile yapıldı. Etken, Acinetobacter lwoffii olarak identifiye edildi. (Tablo.1) 

 

 
Tablo 1. Vitek Sonucu 

 

3.Tartışma ve Sonuç 

Acinetobacter türleri, doğada yaygın olarak bulunan fırsatçı virulensi düşük patojenlerdir. Ancak son 

yıllarda immun sistemi baskılanmış, hastanelerde yatarak tedavi gören hastalarda önemli seviyede 

çeşitli enfeksiyonlara sebep olmaktadır. Çoklu antibiyotik direnci kazanmasıyla birlikte hastaların 

tedavisinde büyük sıkıntılar yaşanan patojen bir tür haline gelmiştir [8,9,12,21] A.lwoffii’ nin 
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hayvanların yaşadığı çevrede yaygın olarak bulunduğu, immun sistemi baskılanmış hayvanlarda çeşitli 

sporadik enfeksiyonlara neden olduğu bildirilmiştir[6,7,8] Acinetobacter türlerinin doğada ve vajinal 

mukozada bulunmasının yanı sıra antibiyotik dirençli A. calcoaceticus suşlarının kontamine boğa 

sperması ile invitro fertilizasyon sistemine dahil olduğu da bilinmektedir [2,3]  Bu rapor, ineklerde 

abortusa sebep olan yaygın bakteriyel etkenlerin yanı sıra Acinetobacter türlerinin de göz önünde 

bulundurulabileceğini düşündürmüştür. 
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